

जय भगवान शर्मा
कार्यपालक निदेशक
(विधी एवं कंपनी सचिव)

Jai Bhagwan Sharma
Executive Director
(Legal & Company Secretary)

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड
फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
समथ बढ़ें समृद्धि की ओर
"प्रियदर्शिनी",
ईस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे,
सायन, मुंबई - 400 022.



**Rashtriya Chemicals and
Fertilizers Limited**

(A Government of India Undertaking)
Let us grow together

"Priyadarshini",
Eastern Express Highway,
Sion, Mumbai - 400 022.

CIN - L24110MH1978GOI020185

दूरध्वनी/Tel.:(Off.): (022) 2404 5024 • ई-मेल/E-mail : jbsharma@rcfltd.com • वेबसाइट/Website : www.rcfltd.com

RCF/CS/Stock Exchanges /2021

November 12,2021

The Corporate Relations Department BSE Limited Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001. Script Code: 524230/959872	The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai- 400 051. Script Code: RCF EQ ISIN : INE027A07012
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation pursuant to regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement of the unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2021, published by the Company in Financial Express, Loksatta and Navbharat.

This is for your information and record.

Yours faithfully,
For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

J.B. Sharma
Executive Director
Legal and Company Secretary

द. फायनांशियल एक्सप्रेस

दि. 11.11.21



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A Government of India Undertaking)

CIN: L24110MH1978GOI020185

Regd. Office: "Priyadarshini", Eastern Express Highway, Slon, Mumbai 400 022 Website: www.rcfild.com

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2021

(₹ in Lakh)

SL. No.	Particulars	Unaudited				Audited
		Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		1	2	3	4	5
1	Total income from operations	261238	231694	500308	393799	828118
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	16007	13921	31207	16677	51365
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	16007	13921	43942	16677	51836
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and /or Extraordinary items)	11792	10388	32540	12308	37530
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	11431	10656	32031	11819	37727
6	Paid Up Equity Share Capital	55169	55169	55169	55169	55169
7	Reserves / Other Equity (excluding Revaluation Reserves)	310205	274554	310205	274554	278174
8	Net Worth	365374	329723	365374	329723	333343
9	Outstanding Debt (Long term)	114168	122493	114168	122493	124727
10	Long Term Debt Equity ratio	0.31 : 1	0.37 : 1	0.31 : 1	0.37 : 1	0.37 : 1
11	Earnings Per Share (of ₹10/- each) 1) Basic (₹)* 2) Diluted (₹)*	2.14 2.14	1.88 1.88	5.90 5.90	2.23 2.23	6.80 6.80
12	Debenture Redemption Reserve	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note	**Refer Note
13	Debt Service Coverage Ratio*	0.75	1.04	1.38	1.28	2.26
14	Interest Service Coverage Ratio*	13.22	4.73	9.50	3.40	4.83

* Not annualised in case of quarterly and half yearly figures ** In accordance with Gazette Notification No. GSR 574(E) dated 16th August, 2019 issued by Ministry of Corporate Affairs, Company is not required to create Debenture Redemption Reserve in respect of the above referred debentures as they have been issued on private placement basis.

Formula used for calculation of Ratios:

a. Debt equity Ratio = (Long Term Borrowings + Current maturities of Long Term Borrowings)/(Shareholders funds)

b. Debt Service Coverage Ratio = (Profit before Finance costs, Depreciation, Exceptional Items and Tax)/(Finance Costs + Current maturities of Long Term Borrowings)

c. Interest Service Coverage Ratio = (Profit before Finance costs, Depreciation, Exceptional Items and Tax)/(Finance Costs)

Key numbers of Standalone Financial Results of the Company are as under:

(₹ in Lakh)

SL. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended		Year ended
		30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
1	Total Income	264810	234903	506536	399867	841013
2	Profit / (Loss) before tax	15839	13917	44322	16671	51617
3	Profit / (Loss) after tax	11624	10384	32920	12302	37311
4	Total Comprehensive Income for the period	11263	10652	32411	11813	37508

Notes : 1. The above financial results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the Company. The results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th November, 2021. These results have been reviewed by the Statutory Auditors as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 2. The results for the quarter and half year ended 30th September, 2021 are in compliance with IND AS as prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016. 3. The Shareholders of the Company, in its 43rd Annual General Meeting held on 28th October, 2021, have approved final dividend of Rs. 1.78 per equity share and confirmed interim dividend of Rs. 1.20 per equity share paid earlier for the financial year 2020-21. 4. Board of Directors at their meeting held on 10th November, 2021 have declared an interim dividend of Rs. 1.35 per equity share of Rs.10/- each, i.e. 13.50 % on paid up equity share capital of the Company for the financial year 2021-22 and fixed 25th November, 2021 as the record date. 5. The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for quarter and half year ended on 30th September, 2021 filed with the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated Financial Results are available on the website of the Company at www.rcfild.com and also available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.



Dated: 10th November, 2021.
Place: Mumbai



For and on behalf of the Board of Directors

**RASHTRIYA CHEMICALS
AND FERTILIZERS LIMITED**

(S. C. Mudgerikar)

Chairman & Managing Director

DIN : 03498837

द. लोकसत्ता

दि. 12.11.21



राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलायझर्स लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)
CIN: L24110MH1978GOI020185

नोंदणीकृत कार्यालय: 'प्रियदर्शिनी', इस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, सायन, मुंबई-४०० ०२२. वेबसाईट: www.rcfltd.com

३० सप्टेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी एकत्रित अलेखापरिष्कित आर्थिक निकालांच्या विवरणपत्राचा निष्कर्ष

(₹ लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलेखापरिष्कित				लेखापरिष्कित
		संपलेले तिमाही		संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष
		३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१
		१	२	३	४	५
१	एकूण उत्पन्न प्रवर्तनातून	२६१२३८	२३१६९४	५०३३०८	३९३७९९	८२८११८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीं पूर्वी)	१६००७	१३९२९	३९२०७	१६६७७	५९३६५
३	कर पूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीं नंतर)	१६००७	१३९२९	४३९४२	१६६७७	५९८३६
४	कर नंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीं नंतर)	११७९२	१०३८८	३२५४०	१२३०८	३७५३०
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (या कालावधीसाठी नफा आणि (तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर) यांचा समावेश आहे)	११४३१	१०६५६	३२०३१	११८१९	३७७२७
६	भरणा केलेले सम भाग भांडवल	५५१६९	५५१६९	५५१६९	५५१६९	५५१६९
७	राखीव/इतर इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन राखीव रकम वगळता)	३१०२०५	२७४५५४	३१०२०५	२७४५५४	२७८१७४
८	निव्वळ मालमत्ता	३६५३७४	३२९७२३	३६५३७४	३२९७२३	३३३३४३
९	थकीत कर्ज (दीर्घकालीन)	११४१६८	१२२४९३	११४१६८	१२२४९३	१२४७२७
१०	दीर्घकालीन कर्ज इक्विटी प्रमाण	०.३९ : १	०.३७ : १	०.३९ : १	०.३७ : १	०.३७ : १
११	प्रति भाग उत्पन्न (प्रत्येकी रु. १०/-) १) मूळ (रु.)*	२.१४	१.८८	५.९०	२.२३	६.८०
	२) सौम्यीकृत (रु.)*	२.१४	१.८८	५.९०	२.२३	६.८०
१२	डिव्हेंचर रिडेम्पशन रिझर्व्ह	**टीप पहा	**टीप पहा	**टीप पहा	**टीप पहा	**टीप पहा
१३	कर्ज सेवा कव्हेरेज प्रमाण*	०.७५	१.०४	१.३८	१.२८	२.२६
१४	व्याज सेवा कव्हेरेज प्रमाण*	१३.२२	४.७३	९.५०	३.४०	४.८३

*तिमाही आणि सहामाही आकडेवारीच्या बाबतीत वार्षिक नाही. **कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली राजपत्र अधिसूचना क्र. जीएसआर ५७४ (ई) दि. १६ ऑगस्ट २०१९ च्या अनुपालनेत, कंपनीला वरील संदर्भित डिव्हेंचर्सच्या संदर्भात डिव्हेंचर रिडेम्पशन रिझर्व्ह तयार करणे आवश्यक नाही कारण ते खाजगी नियुक्ती आधारावर जारी केले जातात.

गुणोत्तर मोजण्यासाठी वापरलेले सूत्र:

अ. कर्ज इक्विटी प्रमाण = (दीर्घ मुदतीचे कर्ज + दीर्घ मुदतीच्या कर्जाची वर्तमान परिपक्वता) / (शेअरहोल्डर्स फंड्स)

ब. कर्ज सेवा कव्हेरेज प्रमाण = (आर्थिक खर्च, घसारा, अपवादात्मक बाबी आणि कर पूर्व नफा) / (आर्थिक खर्च + दीर्घकालीन कर्जाची वर्तमान परिपक्वता)

क. व्याज सेवा कव्हेरेज प्रमाण = (आर्थिक खर्च, घसारा, अपवादात्मक बाबी आणि कर पूर्व नफा) / (आर्थिक खर्च)

कंपनीच्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचे मुख्य मुद्दे खालीलप्रमाणे:

(₹ लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेले तिमाही		संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष
		३०.०९.२०२१		३०.०९.२०२०		३१.०३.२०२१
		१	२	३	४	५
१	एकूण उत्पन्न	२६४८१०	२३४९०३	५०६५३६	३९९८६७	८४१०९३
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	१५८३९	१३९१७	४४३२२	१६६७९	५९६१७
३	करपश्चात नफा/(तोटा)	११६२४	१०३८४	३२९२०	१२३०२	३७३९१
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	११२६३	१०६५२	३२४११	११८१३	३७५०८

टीप: १. वरील वित्तीय निष्कर्ष, कंपनीने सातत्याने अंगिकारलेल्या लेखा धोरणांनुसार काढले आहेत. हे निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे पुनरावलोकित करण्यात आले आहेत आणि संचालक मंडळाद्वारे दि. १० नोव्हेंबर २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजूर केले आहेत. हे निष्कर्ष सेबी (सूचीबद्धता द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये आवश्यकतेनुसार वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे पुनरावलोकित करण्यात आले आहेत. २. ३० सप्टेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे निष्कर्ष, कंपन्यांच्या (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१५ चे नियम ३ आणि कंपन्या (भारतीय लेखा मानक) सुधारणा नियम २०१६ सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ अन्वये विहित केल्यानुसार भारतीय लेखा मानकांचे अनुपालन करित आहेत. ३. संचालक मंडळाने त्यांच्या २८ ऑक्टोबर २०२१ रोजी झालेल्या कंपनीच्या ४३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत, भागधारकांनी २०२०-२१ या आर्थिक वर्षासाठी प्रति सम भाग रु. १.७८ अंतिम लाभांश मंजूर केले आहेत तसेच आधी दिलेले प्रति सम भाग १.२० रुपये अंतरिम लाभांश याची पुष्टि देखील प्रदान केली आहे. ४. संचालक मंडळाने १० नोव्हेंबर २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीत २०२१-२२ च्या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी रु. १०/- प्रमाणे प्रति सम भागावर रु. १.३५ अर्धात कंपनीच्या भरणा केलेल्या सम भाग भांडवलावर १३.५०% अंतरिम लाभांश घोषित केला आहे आणि २५ नोव्हेंबर ही रेकॉर्ड तारीख म्हणून निश्चित केली आहे. ५. वरील विधान हे सेबी (सूचीबद्धता द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड कडे दाखल केलेल्या, ३० सप्टेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार मसुद्याचा निष्कर्ष आहे. स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निकालांचे विस्तृत प्रारूप कंपनीच्या www.rcfltd.com या वेबसाईटवर आणि www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहेत.



दिनांक: ११ नोव्हेंबर, २०२१
स्थान: मुंबई



संचालक मंडळाच्या वतीने व च्या करिता
राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलायझर्स लिमिटेड
(एस. सी. मुडगेरीकर)
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: ०३४९८८३७

दैनिक जवभारत

दि. 12.11.21



राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड फर्टिलायजर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

CIN: L24110MH1978GOI020185

पंजीकृत कार्यालय: भियदशिनी, इस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, सायन, मुंबई-400 022, वेबसाइट: www.ncfltd.com

30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही और छहमाही हेतु समेकित अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का निष्कर्ष (₹ लाख में)

अ. क्र.	विवरण	अलेखा परीक्षित				लेखा परीक्षित
		समाप्त तिमाही		समाप्त छहमाही		समाप्त वर्ष
		30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
	1	2	3	4	5	
1	परिचालन से कुल आय	261238	231694	500308	393799	828118
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों से पूर्व)	16007	13921	31207	16677	51365
3	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के पश्चात)	16007	13921	43942	16677	51836
4	अवधि हेतु कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के पश्चात)	11792	10388	32540	12308	37530
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (इस अवधि के लिए लाभ और हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं)	11431	10656	32031	11819	37727
6	भूगतान हुई इक्विटी शेयर पूंजी	55169	55169	55169	55169	55169
7	रिजर्व्स/अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व्स को छोड़कर)	310205	274554	310205	274554	278174
8	शुद्ध संपत्ति	365374	329723	365374	329723	333343
9	बकाया ऋण (दीर्घ अवधि)	114168	122493	114168	122493	124727
10	दीर्घ अवधि ऋण इक्विटी अनुपात	0.31 : 1	0.37 : 1	0.31 : 1	0.37 : 1	0.37 : 1
11	आमदनी प्रति शेयर (प्रत्येक ₹. 10/- का) 1) बेसिक (₹.)* 2) डाइल्यूटेड (₹.)*	2.14 2.14	1.88 1.88	5.90 5.90	2.23 2.23	6.80 6.80
12	डिबेंचर-रिडेम्पशन रिजर्व	**नोट देखें	**नोट देखें	**नोट देखें	**नोट देखें	**नोट देखें
13	ऋण सेवा कवरेज अनुपात*	0.75	1.04	1.38	1.28	2.26
14	ब्याज सेवा कवरेज अनुपात*	13.22	4.73	9.50	3.40	4.83

*तिमाही और छहमाही आंकड़ों के मामले में वार्षिकीकृत नहीं। **कॉर्पोरेट मामले में मंत्रालय द्वारा जारी गजट अधिसूचना क्र. जीएसआर 574 (ई) दि. 16 अगस्त 2019 के अनुपालन में, कंपनी को उपरोक्त संदर्भित डिबेंचर्स के संबंध में डिबेंचर रिडेम्पशन रिजर्व तैयार करने की आवश्यकता नहीं है क्योंकि इन्हें निजी नियुक्ति आधार पर जारी किया गया है।

अनुपात की गणना हेतु प्रयुक्त फॉर्मूला:

ए. ऋण इक्विटी अनुपात = (दीर्घ अवधि उधार + दीर्घ अवधि के उधार की वर्तमान परिपक्वता) / (शेयरधारक निधि)

बी. ऋण सेवा कवरेज अनुपात = (वित्तीय लागत, मूल्यहास, अपवादात्मक मदों और कर पूर्व लाभ) / (वित्तीय लागत + दीर्घ अवधि के उधार की वर्तमान परिपक्वता)

सी. ब्याज सेवा कवरेज अनुपात = (वित्तीय लागत, मूल्यहास, अपवादात्मक मदों और कर से पूर्व लाभ) / (वित्तीय लागत)

कंपनी के एकल वित्तीय परिणामों के महत्वपूर्ण आंकड़ें निम्नानुसार हैं:

(₹ लाख में)

अ. क्र.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छहमाही		समाप्त वर्ष
		30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
1	कुल आय	264810	234903	506536	399867	841013
2	कर पूर्व लाभ/(हानि)	15839	13917	44322	16671	51617
3	कर पश्चात लाभ/(हानि)	11624	10384	32920	12302	37311
4	अवधि हेतु कुल समग्र आय	11263	10652	32411	11813	37508

टिप्पणी: 1. उपरोक्त वित्तीय परिणाम, कंपनी द्वारा नियमित रूप से अपनाई गई लेखा नीतियों के अनुपालन में ही तैयार किये गये हैं। लेखापरीक्षा समिति ने परिणामों की समीक्षा की है और निदेशक मंडल ने 10 नवंबर 2021 को आयोजित अपनी बैठक में इसे मंजूरी प्रदान की है। सेबी (सूचीबद्धता दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 अंतर्गत आवश्यक अनुसार वैधानिक लेखापरीक्षकों द्वारा इन परिणामों की समीक्षा की गई है। 2. 30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही और छहमाही हेतु परिणाम, कंपनी (भारतीय लेखा मानक) संशोधन नियम, 2016 तथा कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम 2015 के नियम 3 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 अंतर्गत निर्धारित अनुसार आईएनडी एस के अनुपालन में हैं। 3. कंपनी की 28 अक्तूबर, 2021 को आयोजित 43वां वार्षिक सर्वसाधारण बैठक में शेयरधारकों ने प्रति इक्विटी शेयर 1.78 रुपये के लामांश को मंजूरी प्रदान की है तथा वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिये पहले अदा किये गये प्रति इक्विटी शेयर 1.20 रुपये के अंतरिम लामांश को भी पुष्टि प्रदान की है। 4. निदेशक मंडल ने 10 नवंबर 2021 को आयोजित अपनी बैठक में वित्त वर्ष 2021-22 हेतु प्रत्येक रुपये 10/- के प्रति इक्विटी शेयर पर 1.35 रुपये अर्थात् कंपनी के प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी पर 13.50% के अंतरिम लामांश की घोषणा की है और 25 नवंबर 2021 को रिकॉर्ड तिथि के तौर पर निश्चित किया है। 5. उपरोक्त विवरण, सेबी (सूचीबद्धता दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 अंतर्गत बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड के पास दाखिल किये गये 30 सितंबर 2021 को समाप्त तिमाही और छहमाही हेतु वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट www.ncfltd.com पर तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेंज www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।



दिनांक: 11 नवम्बर, 2021
स्थान: मुंबई



निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड फर्टिलायजर्स लिमिटेड

(एस. सी. मुडगेरीकर)

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

डीआईएन : 03498837